
Rámcová  dohoda o koupi 

uzavřená podle §2079 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění  

 
1. Smluvní strany 
 
Prodávající: Nemocnice Milosrdných bratří, p.o. 

Polní 553/3 
639 00  Brno 
Česká republika 
IČO 48512478 DIČ CZ48512478 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka , a.s., Radlická 333/150, 150 57 
Praha 5  
Číslo účtu: 372561503/0300 
Zastoupen: MUDr. Pavlem Pilerem, ředitelem 
Číslo smlouvy prodávajícího: SMLP-2023-990-000014 

a 
 
Kupující: Asociaṭia de culturặ, educaṭie, social caritativặ a cehilor din Banat 

Libertặṭii 3 
320058 Reșița 
Rumunsko 
IČO 47672474 
Zastoupen: Piecec Josef 
 
 

2. Předmět dohody 
 
2.1 Předmětem této rámcové dohody jsou dodávky použitelných vyřazených nemocničních lůžek 

vč. příslušenství dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této dohody (dále také jen „zboží“), a to  
na základě  dílčích objednávek ve formě e-mailového potvrzení. Jednotlivé objednávky budou 
realizovány dle předchozí domluvy a dle možností prodávajícího a Kupující se zavazuje za zboží 
uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

2.2 Dílčí dodávky budou uzavírány na základě objednávek kupujícího učiněných ve formě 
emailového potvrzení množství a termínu jednotlivých dodávek. Prodávající tímto souhlasí s 
poskytováním plnění podle této dohody a podle jemu dodaných objednávek. 

 
 
3. Doba trvání dohody, a kupní cena (vč. DPH) 
 
3.1 Tato dohoda se uzavírání na dobu určitou, tj. do doby vyčerpání použitelných vyřazených 

nemocničních lůžek. 
 
3.2  Rozsah poskytovaného plnění je specifikován dílčími objednávkami a maximální množství, 

které může být kupujícímu ze strany prodávajícího dodáno, je celkem 179 ks, přičemž 
podrobný rozsah je uveden v příloze č. 1 této dohody.   
 

4. Místo plnění, převzetí plnění 
 
4.1  Místem plnění je sídlo prodávajícího.  
 
4.2  Zboží bude předáno oprávněnému zástupci kupujícího v místě plnění na základě písemného 

předávacího protokolu – dodacího listu. .  



4.3 Vlastnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 
 
 
5. Úhrada plnění 
 
5.1  Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím vždy za každou dílčí 

objednávku po fyzickém převzetí zboží v místě plnění.  

5.2  Každá faktura je splatná do 90 dnů od jejího doručení kupujícímu.  
 
 
6. Platnost a účinnost smlouvy 
 
6.1  Tato smlouva je platná podpisem druhé smluvní strany. 
 
6.2 Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dohodu 
bude zveřejňovat prodávající. 

6.2  Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v prodlení s placením 
řádně vystavených a doručených faktur prodávajícího a toto prodlení trvá po dobu delší než 90 
dní po písemném upozornění.  

 
7. Závěrečná ustanovení 
 
7.1 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 

se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními 
předpisy. 

7.2  Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

7.3  Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že jí plně porozuměly, 
že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že její obsah představuje 
jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 
V Brně dne 13.12.2023      V Reșița dne 13.12.2023 
 
 
 
…………………………………………………………………   …………………………………………………………. 

           za prodávajícího                za kupujícího 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 Specifikace zboží  
 
elektrické polohovatelné lůžko  typ Althura Thema   10 ks  50,- EUR/ks 
     typ Eleganza 2      8 ks  50,- EUR/ks 
elektrické polohovatelné lůžko plně funkční   100 ks  40,- EUR/ks 
elektrické polohovatelné lůžko, nefunkční ovladač    20 ks  20,- EUR/ks 
elektrické lůžko, nefunkční polohování        5 ks    5,- EUR/ks 
lůžko v dřevěném provedení, mechanické polohování    16 ks                  5,- EUR/ks 
lůžko v kovovém provedení bez postranic  
mechanické polohování         20 ks                  5,- EUR/ks 
noční stolek        100 ks                   1,- EUR/ks 
 


